ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(четвертая сессия)

Решение № 51

г. Прокопьевск                                                                                              19.12.2008

Об утверждении предельных тарифов на услуги ООО «Завод осветительного оборудования», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения

На основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить предельные тарифы на услуги ООО «Завод осветительного оборудования», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.06.2007 № 318 «Об утверждении тарифов на услуги ООО «Завод осветительного оборудования», осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в  сфере  водоснабжения и водоотведения» с 01.01.2009.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации  и  вступает в силу с 01.01.2009.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                       Г. Миллер

                           Глава

             города Прокопьевска
                                                 В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 19.12.2008 № 51

Предельные тарифы на услуги

ООО «Завод осветительного оборудования»,

осуществляющего эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

  №

 п/п
Наименование групп потребителей
Предельный тариф, руб./ м3 (без НДС)

1.
Транспортировка холодной, питьевой воды

1.1
Предприятия, организации независимо от форм собственности и ведомственной подчиненности в объеме услуг по водоснабжению, предоставляемых непосредственно населению
3,45

1.2
Прочие потребители
18,10

2.
Перекачка сточных вод

2.1
Предприятия, организации независимо от форм собственности и ведомственной подчиненности в объеме услуг по водоотведению, предоставляемых непосредственно населению
2,90

2.3
Прочие потребители
16,40

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                     Г.  Миллер